
Contacto

Teléfono 967406401
Fax 967406401
Correo Electrónico plorente@dipualba.es

Dirección Postal

C/ Libertad, 1
(02154) Pozo Lorente España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1353297E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2024 a
las 11:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pozo Lorente
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a9%2BiBgnNYzUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Orden de pedido A.C. "Sabor Español". Actuación Jonathan Fernández día
16-08-2024

Orden de pedido A.C. "Sabor Español". Actuación Jonathan Fernández día 16-08-2024Descripción 
Valor estimado del contrato 580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 580 EUR.
Importe (sin impuestos) 580 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a9%2BiBgnNYzUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ASOCIACION CULTURAL SABOR ESPAÑOL
NIF G02438596
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 647657899
Correo Electrónico JE.LOPEZ48@HOTMAIL.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 580 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lcTyi2dL4B1%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000014161485 |  2024-000972362 | Sat, 14 Sep 2024 11:32:27:883 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131540372705504787670286317722244930218 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lcTyi2dL4B1%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

